          2015
ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ
заготовки (столбики  )
Xiamen Golden Egret Special  Al loy Co. ,   Ltd
ООО “Инструмент поставка”
тел.:  8  /4722/  407-599
сот.:  8-952-494-7503
309000,  г .  Белгород,  пер.  Заводской 5-й,  д.  9.

30°）
■  Образец бланка заказа:
В данном образце заказа указана модель заготовки, выделенная в таблице оранжевым
Если не указаны иные нормы допуска, то по умолчанию используем свои.
Категория продукции H0：Заготовки
Тип
Размеры
ØD
Ød TKØ Pitch
a
Номинальный Допуск Номинальный Допуск Номинальный Допуск
GD3106033001 6 0.70 ±0.10 2.80 -0.40 32.70 -0.70 0.62 0.15
GD3107033001 7 1.00 ±0.15 3.70 -0.40 38.09 -0.76 0.78 0.15
GD3108033001 8 1.00 ±0.15 4.00 -0.40 43.53 -0.86 0.89 0.15
GD3109033001 9 1.40 ±0.15 4.80 -0.60 48.97 -0.97 1.00 0.2
GD3110033001 10 1.40 ±0.15 4.80 -0.60 54.41 -1.08 1.12 0.2
GD3111033001 11 1.40 ±0.15 5.30 -0.60 59.86 -1.19 1.22 0.3
GD3112033001 12 1.40 ±0.15 6.25 -0.80 65.30 -1.30 1.33 0.3
GD3113033001 13 1.75 ±0.20 6.50 -0.80 70.74 -1.41 1.45 0.37
GD3114033001 14 1.75 ±0.20 7.10 -0.80 76.18 -1.51 1.56 0.40
GD3115033001 15 1.75 ±0.20 7.70 -0.80 81.62 -1.62 1.67 0.40
GD3116033001 16 1.75 ±0.20 8.30 -0.80 87.06 -1.73 1.78 0.40
GD3117033001 17 1.75 ±0.20 8.90 -0.80 92.50 -1.83 1.90 0.45
GD3118033001 18 2.00 ±0.25 9.55 -0.80 97.95 -1.95 2.00 0.5
GD3119033001 19 2.00 ±0.25 10.10 -0.80 103.39 -2.06 2.11 0.5
GD3120033001 20 2.00 ±0.25 10.40 -1.00 108.83 -2.16 2.22 0.5
Стандарт
Диаметр D, мм
Диапазон Допуск
ØD＝6 +0.6~+1.0

- 15 -
Нешлифованные заготовки с тремя
спиралевидными витыми
 отверстиями для СОЖ 30°
■ Образец бланка заказа:
В данном образце заказа указана модель заготовки, выделенная в таблице оранжевым
Если не указаны иные нормы допуска, то по умолчанию используем свои.
Категория продукции H0：Заготовки
Тип
Размеры
ØD
Ød TKØ
a
Номинальный Допуск Номинальный Допуск Номинальный Допуск
GE3106033001 6.0 0.70 ±0.10 2.75 -0.40 32.70 -0.70 0.62 0.15
GE3108033001 8.0 1.00 ±0.15 3.00 -0.40 43.53 -0.86 0.89 0.15
GE3110033001 10.0 1.40 ±0.15 5.00 -0.60 54.41 -1.08 1.12 0.20
GE3112033001 12.0 1.40 ±0.15 6.00 -0.60 65.30 -1.30 1.33 0.30
GE3114033001 14.0 1.75 ±0.20 7.00 -0.80 76.18 -1.51 1.56 0.40
GE3116033001 16.0 1.75 ±0.20 8.00 -0.80 87.06 -1.73 1.78 0.40
GE3118033001 18.0 2.00 ±0.25 9.55 -0.80 97.95 -1.95 2.00 0.50
GE3120033001 20.0 2.00 ±0.25 10.00 -1.00 108.83 -2.16 2.22 0.50
Стандарт
Диаметр D, мм
Диапазон Допуск
ØD＝6 +0.6~+1.0

Печатная машинка
шаг
manager2
Печатная машинка
manager2
Печатная машинка
- 16 -
Нешлифованные заготовки
с центральным отверстием для подачи СОЖ
■ Образец бланка заказа:
В данном образце заказа указана модель заготовки, выделенная в таблице оранжевым
 категория продукции H0: Заготовки
Размер
Тип ØD Ød a
GA1030330 3 0.50 0.10
GA1040330 4 0.80 0.10
GA1050330 5 0.80 0.13
GA1060330 6 1.00 0.15
GA1070330 7 1.00 0.15
GA1080330 8 1.00 0.15
GA1090330 9 1.40 0.20
GA1100330 10 1.40 0.20
GA1110330 11 1.40 0.28
GA1120330 12 1.75 0.30
 GA1130330 13 1.75 0.34
GA1140330 14 1.75 0.37
GA1150330 15 2.00 0.40
GA1160330 16 2.00 0.40
категория продукции H0：
Тип
Размер
ØD Ød a
GA1170330 17 2.00 0.47
GA1180330 18 2.00 0.50
GA1190330 19 2.00 0.50
GA1200330 20 2.50 0.50
GA1210330 21 2.50 0.50
GA1220330 22 2.50 0.50
GA1230330 23 2.50 0.50
GA1240330 24 3.00 0.50
GA1250330 25 3.00 0.50
GA1260330 26 3.00 0.50
GA1270330 27 3.00 0.50
GA1280330 28 3.00 0.50
GA1290330 29 3.00 0.50
GA1300330 30 3.00 0.50
Стандарт
Диаметр D, мм Ød, мм
Диапазон Допуск Диапазон Допуск
3≤ØD≤6 +0.30~+0.50 0.5≤Ød＜1 ±0.10

Диапазон Допуск 10＜ØD≤18 0.8±0.1
40＜L≤150 +1,-0 18＜ØD≤25 1.0±0.1
Угол, градусы
Диапазон Допуск
All 45°±3
DL
C×45°
мм
Шлифованные заготовки с фаской - система DIN
Если не указаны иные нормы допуска, то по умолчанию используем свои.
- 23 -
категория продукции  H0：заготовки
Type
Размеры
ØD L
BR1031333 1/8 13-1/8
BR1035333 9/64 13-1/8
BR1039333 5/32 13-1/8
BR1043333 11/64 13-1/8
BR1047333 3/16 13-1/8
BR1051333 13/64 13-1/8
BR1055333 7/32 13-1/8
BR1059333 15/64 13-1/8
BR1063333 1/4 13-1/8
BR1071307 9/32 12-1/8
BR1075307 19/64 12-1/8
BR1079307 5/16 12-1/8
BR1083307 21/64 12-1/8
BR1087307 11/32 12-1/8
BR1091307 23/64 12-1/8
BR1095307 3/8 12-1/8
BR1099307 25/64 12-1/8
категория продукции  H0：заготовки
Type
Размеры
ØD L
BR1103307 13/32 12-1/8
BR1107307 27/64 12-1/8
BR1111307 7/16 12-1/8
BR1115307 29/64 12-1/8
BR1119307 15/32 12-1/8
BR1123307 31/64 12-1/8
BR1127307 1/2 12-1/8
BR1134307 17/32 12-1/8
BR1142307 9/16 12-1/8
BR1158307 5/8 12-1/8
BR1174307 11/16 12-1/8
BR1190307 3/4 12-1/8
BR1206307 13/16 12-1/8
BR1222307 7/8 12-1/8
BR1238307 15/16 12-1/8
BR1254307 1 12-1/8
Нешлифованные заготовки
■ Образец бланка заказа:
В данном образце заказа указана модель заготовки, выделенная в таблице оранжевым

5/8＜ØD≤1 +.012~+.032
Длина L, дюймы
Диапазон L(дюймы) Допуск
0＜ØD≤1/4  13-1/8  +1/8,+3/8
1/4＜ØD≤1  12-1/8  +1/8,+3/8
Нешлифованные заготовки
Твердосплавные заготовки
DL
мм
Если не указаны иные нормы допуска, то по умолчанию используем свои.
- 24 -
категория продукции H0： Заготовки
Type
Размер
ØD L
BR1020330 2.0 330
BR1025330 2.5 330
BR1030330 3.0 330
BR1035330 3.5 330
BR1040330 4.0 330
BR1045330 4.5 330
BR1050330 5.0 330
BR1060330 6.0 330
BR1065330 6.5 330
BR1070330 7.0 330
BR1075330 7.5 330
BR1080330 8.0 330
BR1085330 8.5 330
BR1090330 9.0 330
BR1095330 9.5 330
BR1100330 10.0 330
BR1105330 10.5 330
BR1110330 11.0 330
BR1115330 11.5 330
BR1120330 12.0 330
BR1125330 12.5 330
BR1130330 13.0 330
BR1135330 13.5 330
BR1140330 14.0 330
BR1145330 14.5 330
BR1150330 15.0 330
категория продукции H0： Заготовки
Type
Размер
ØD L
BR1155330 15.5 330
BR1160330 16.0 330
BR1165330 16.5 330
BR1170330 17.0 330
BR1175330 17.5 330
BR1180330 18.0 330
BR1185330 18.5 330
BR1190330 19.0 330
BR1195330 19.5 330
BR1200330 20.0 330
BR1205330 20.5 330
BR1210330 21.0 330
BR1215330 21.5 330
BR1220330 22.0 330
BR1225330 22.5 330
BR1230330 23.0 330
BR1235330 23.5 330
BR1240330 24.0 330
BR1245330 24.5 330
BR1250330 25.0 330
BR1255330 25.5 330
BR1260330 26.0 330
BR1265330 26.5 330
BR1270330 27.0 330
BR1275330 27.5 330
BR1280330 28.0 330
Нешлифованные заготовки - метрическая система
GK05AGU20FGU25UF GU20
Стандарт
Диаметр D, мм

Стандарт
Диаметр D, мм
Диапазон Допуск
2≤ØD＜3 +0.15~+0.30
3≤ØD≤6 +0.30~+0.50
6＜ØD≤12 +0.30~+0.60
12＜ØD≤16 +0.30~+0.70
16＜ØD≤42 +0.30~+0.80
Длина L, мм
Диапазон Допуск
330 +5,-0
категория продукции H0： Заготовки
Type
Размеры
ØD L
BR1285330 28.5 330
BR1290330 29.0 330
BR1300330 30.0 330
BR1305330 30.5 330
BR1310330 31.0 330
BR1315330 31.5 330
BR1320330 32.0 330
BR1325330 32.5 330
BR1330330 33.0 330
BR1335330 33.5 330
BR1340330 34.0 330
BR1345330 34.5 330
BR1350330 35.0 330
категория продукции H0： Заготовки
Type
Размеры
ØD L
BR1355330 35.5 330
BR1360330 36.0 330
BR1365330 36.5 330
BR1370330 37.0 330
BR1375330 37.5 330
BR1380330 38.0 330
BR1385330 38.5 330
BR1390330 39.0 330
BR1400330 40.0 330
BR1405330 40.5 330
BR1410330 41.0 330
BR1415330 41.5 330
BR1420330 42.0 330
■ Образец бланка заказа:
В данном образце заказа указана модель заготовки, выделенная в таблице оранжевым
Бланк заказа
№ Сплав Заказанная модель

1 GU20 H0-BX1413104 5000
2
 Область пременения:
Т-образная фреза
  Диапазон
Диаметр Ø15-Ø42 мм，длина 100-160 мм，
под заказ.
  Допуск：
Диаметр D, +0.4/0 мм； диаметр уступа d±0.3 мм；
L +2.0 /0 мм, длина уступа C±0.3 мм.
категория продукции  H0：заготовки
ØD1 L C ØD2
BX1413104
41.3
104 4
BX1413106 106 6
BX1413108 108 8
BX1413110 110 10
BX1413154 154 4
BX1413156 156 6
BX1413158 158 8
BX1413160 160 10
BX1370104
37
104 4
16.3
BX1370106 106 6
BX1370108 108 8
BX1370110 110 10
BX1370154 154 4
BX1370156 156 6
BX1370158 158 8
BX1370160 160 10
BX1330104
33
104 4
16.3
BX1330106 106 6
категория продукции  H0：заготовки
ØD1 L C ØD2
BX1330108
33
108 8
16.3
BX1330110 110 10
BX1330154 154 4
BX1330156 156 6
BX1330158 158 8
BX1330160 160 10
BX1270104
27
104 4
12.3
BX1270106 106 6
BX1270108 108 8
BX1270110 110 10
BX1210104
21
104 4
10.3
BX1210106 106 6
BX1210108 108 8
BX1210110 110 10
BX1170104
17
104 4
10.3
BX1170106 106 6
BX1170108 108 8
BX1170110 110 10
C
L
D
1

D
1
L1
L
D
2 C×45°
A
категория продукции H2/H7 ：ISO h6/ ISO h5
Type D1 L L2 D2 D3
GN32060058 6 58 55 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32060065 6 65 62 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32060076 6 76.5 73 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32080064 8 64.2 60 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32080079 8 79 74.8 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32080101 8 101.2 97 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32100067 10 67.2 62 2±0.20 1.2±0.15
GN32100073 10 73.2 68 2±0.20 1.2±0.15
GN32100101 10 101.2 96 2±0.20 1.2±0.15
GN32120074 12 74.2 68 2±0.20 1.5±0.15
GN32120084 12 84.2 78 2±0.20 1.5±0.15
GN32120101 12 101.1 95 2±0.20 1.5±0.15
GN32140084 14 84.2 77 2±0.20 1.5±0.15
GN32140101 14 101.2 94 2±0.20 1.5±0.15
категория продукции H2/H7 ：ISO h6/ ISO h5
Type D1 L L2 D2 D3
GN32160083 16 83.2 75 4±0.25 1.5±0.15
GN32160093 16 93.2 85 4±0.25 1.5±0.15
GN32160101 16 101.2 93 4±0.25 1.5±0.15
GN32160128 16 128 119.8 4±0.25 1.5±0.15
GN32180093 18 93 84 4±0.25 2.0±0.15
GN32180102 18 102 93 4±0.25 2.0±0.15
GN32180151 18 151.3 142 4±0.25 2.0±0.15
GN32200093 20 93.2 83 4±0.25 2.0±0.15
GN32200105 20 105 95 4±0.25 2.0±0.15
GN32200110 20 110 99.8 4±0.25 2.0±0.15
GN32200152 20 151.2 141 4±0.25 2.0±0.15
GN32250122 25 122 109.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250130 25 130 117.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250152 25 152 139.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250185 25 185 172.5 4±0.25 2.0±0.15
мм
 Концевые фрезы и другие заготовки
  Твердосплавные заготовки
 и 2, 3, 4, 5 боковыми отверстиямиподачи СОЖ